回 覧
令和３年１２月１６日

行政協力員・行政区代表者様

つくばみらい市立小張小学校ＰＴＡ会長 海老原 徹
同 校長 高栖 弘明

第２回 小張小学校ＰＴＡ資源回収について（お願い）

皆様には、日頃から本校のＰＴＡ活動並びに教育活動に対し御理解、
御協力をいただき感謝申し上げます。
さて、標記のことにつきまして、下記のように実施いたします。つ

きましては、何かと御多用の折、お手数をおかけいたしますが、御協
力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和４年１月２２日（土） 小雨決行

回収予定時刻 午前７ 時５０分～

悪天候時は１月２３日(日)に延期いたします。

小雨の場合でも実施したいと考えておりますが、実施が危ぶまれる
ような場合には、学校（℡ 58-0003）にお問い合わせください。お問
い合わせは午前７時以降にお願いします。
なお、延期の場合、本校ホームページにてお知らせ致

します。なお、本校に児童が在籍している御家庭には、

緊急メール配信を使ってお知らせします。

２ 回収品 新聞 雑誌類 段ボール 古着・布類
アルミ缶

※特にアルミ缶の回収への協力をお願いいたします
※スチール缶、一升びん、ビールびんは回収しません

３ 回収場所（高波、小島新田東、高波住宅、出山住宅、愛宕住宅）
以上の地区はそれぞれの地区ゴミ集積所までお願いします。

お問い合わせ先 小張小学校 教頭（倉持）または教務（永野）
ＴＥＬ ５８－０００３